UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 33/2021 - PROGRAD

CONVOCATÓRIA - ENTREVISTAS

Area: Língua Portuguesa / Letras Clássicas

A banca avaliadora referente a área 11 – Língua Portuguesa / Letras Clássicas,

no uso de suas atribuições, convoca para entrevistas os candidatos a seguir

listados, conforme data e endereço virtual devidamente apresentados:

Natan de Lima França Dia 14/12 = 14h (Horário do Acre)

Link da videochamada

https://meet.google.com/ves-ehua-noy

Renan de Castro Rodriguez Dia 14/12 = 15h (Horário do Acre)

Link da viodeochamada

https://meet.google.com/ves-ehua-noy

Rio Branco, 09/12/2021

Prof. Dr.(a) Mário Luis Villarruel da silva - Presidente

Prof. Dr.(a) Sérgio da Silva Santos - Secretário

Profa. Dr.(a) Camila Bylaardt Volker - Membro

https://meet.google.com/ves-ehua-noy
https://meet.google.com/ves-ehua-noy